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
d'hab (110 m² Hab env), au RDC: Entrée, salon-
sàm, cuis, arr cuis, sdd, wc. A l'étage: 2 ch. Maison 
à rénover (220 m² Hab env), cuis potentielle, pce 
de vie 68 m², wc, sdb. A l'étage: 4 ch.� 177 100 € 

170 000 € + honoraires de négociation : 7 100 € soit 4,18 % charge acquéreur

JUNIVILLE - Réf. 08018-MAIS-1939. 
Maison d'une surface de 145 m² incluant : - Au 
RDC : Entrée, sal, salle à manger, cuisine, sdb, wc, 
réserve, bur. - A l'étage : Palier, salle de douche 
avec wc, 4 ch, dress, bureau. Terrain : 416 m²

177 100 €  (honoraires charge vendeur)

NEUVIZY - Réf. 08018-MA00870. Axe 
Reims / Charleville. Maison à rénover de 116 
m² habitable, le tout sur 362 m² de terrain. 
Idéal investisseur. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.� 49 000 €  (honoraires charge vendeur)

RETHEL - Réf. 08018-MAIS-1946. Une maison 
d'habitation comprenant: entrée, salon-séjour, 
cuisine meublée et équipée, deux chambres, une 
pièce mansardée. Salle d'eau, 2 WC. Sous-sol avec 
partie atelier, partie buanderie. Abri de jardin. 
Terrain 241 m² CLASSE ENERGIE : E

130 750 €  (honoraires charge vendeur)

RETHEL - Réf. 08018-MAIS-1947. Une 
maison d'architecte. Rdc: salon, séj, espace 
bureau, cuis ouverte, une ch, sdb, buand, 2 wc, 
cellier, véranda. A l'étage: 3 ch avec mezzanines, 
sde, sdb, wc, pte pce. Ssol intégral avec partie 
gge, atelier et cave. Terrasses. Chauffage par 
géothermie. Terrain 1737 m². CLASSE ENERGIE : C

331 600 €  (honoraires charge vendeur)

Ardennes
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Mes GUERIN et DELEGRANGE
guerin-delegrange-attigny@notaires.fr

ATTIGNY - Réf. 
ATT165. CENTRE VILLE 
- Maison comprenant 
: - au rdc : couloir, cui-
sine, salle à manger, 
WC, salle de bains, 
débarras, - au 1er étage 
: 2 ch, - au 2e étage : 
grenier aménageable, 
Cour avec petit jardin 
et remise CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : G� 68 322 € 

65 000 € + honoraires de négociation : 3 322 € soit 5,11 % charge acquéreur

VONCQ - Réf. ATT159. Maison compre-
nant : - au rdc : cellier, cuisine, salle à manger, 
bureau, une ch et un ancien magasin, - à 
l'étage : 3 ch, une pièce, grenier, - grand 
garage, - caves CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

70 382 € 
67 000 € + honoraires de négociation : 3 382 € soit 5,05 % charge acquéreur

VONCQ - Réf. ATT164. Maison av vue sur la 
vallée, comprenant : au rdc : sal-salle à manger, 
cuisine, sdb, wc, 1 ch, couloir, à l'étage : 3 ch, gre-
nier, - dble grenier, - cave et sous-cave voûtée, 
- gge et dépendances, - grand terrain CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : G� 207 372 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 7 372 € soit 3,69 % charge acquéreur

BAIRON ET SES 
ENVIRONS 
Réf. LC 151. Maison compr 
: Au rdc: ancien magasin et 
ch froide attenante, entrée, 
cuis et s.de séj, dégagt 
menant à buand av wc. 
donnant accès au jardinet. 
A l'étage: palier dessert 2 ch 
dt 1 av cab toil, pte pce, sdb. 
Grenier éventuellement 
aménageable au-dessus. 
Cave CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.� 75 532 € 

72 000 € + honoraires de négociation : 3 532 € soit 4,91 % charge acquéreur

BAIRON ET SES ENVIRONS - Réf. LC 145. 
Anc commune de LE CHESNE, Maison comprenant au 
ssol : chaufferie, WC, cave et gge. Rdc : pièce ancien-
nement à usage de bar et restauration, cuisine. Au 1er 
étage : 3 ch, sde et WC. Au 2e étage : grenier. Terrasse 
sur le côté. CLASSE ENERGIE : DPE vierge.� 109 522 € 

105 000 € + honoraires de négociation : 4 522 € soit 4,31 % charge acquéreur

VOUZIERS - Réf. LC 142. Maison compr : Au 
rdc : entrée, cuis, sal, sàm, bureau, buand, gge 
av pce à aménager au-dessus. Au 1er étage : 2 
ch, sdb av wc, sd'eau. Au 2e étage : 2 chambres, 
grenier. Cave. Petites dépendances. Terrain sur le 
côté CLASSE ENERGIE : DPE vierge.� 134 249 € 
129 000 € + honoraires de négociation : 5 249 € soit 4,07 % charge acquéreur

8 place Charlemagne
08130 ATTIGNY

Tél. 03 24 71 22 33

19 Grande Rue
08390 LE CHESNE

Tél. 03 24 30 10 70

Me M. GRIMOND
29 rue Gambetta - BP 80067 - 08203 SEDAN CEDEX

Tél. 03 24 29 17 30 - negociation.08045@notaires.fr  
grimond-sedan.notaires.fr/

SEDAN - Réf. 045/859. Situé en RDC surélevé d'un 
belle immeuble en pierre, grand F2 d'une surface de 
60m² habitable disposant d'une entrée, cuisine ouverte 
sur séjour, dégagement chambre, salle de bains, buan-
derie et WC. Convecteurs. TF: 474 €. Charges annuelles: 
696 €. Copropriété de 3 lots� 49 000 € 

46 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € soit 6,52 % charge acquéreur

SEDAN - Réf. 045/873. Au 3e étage d'une 
résidence avec asc, appt de type 3 d'une surface 
de 78m²: cuis aménagée ouverte sur séj avec 
porte fenêtre sur balcon, 2 ch, sdb et wc. Cave et 
gge 1VL. Charges: 3360 €/an (chauf compris). TF: 
1375 €. Copropriété de 3 lots� 74 000 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € soit 5,71 % charge acquéreur

SEDAN - Réf. 045/645. Au coeur du centre-ville 
et de ses commerces, spacieux et lumineux appar-
tement type 3 au 1er étage d'une petite copro-
priété: cuis équipée ouverte sur séjour, dégagt 
cellier, 2 belles ch, sdb et wc. Grenier et poss 
garage. Copropriété de 46 lots, 1287 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D � 94 000 € 

90 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € soit 4,44 % charge acquéreur

SEDAN - Réf. 045/877. A 2 pas du centre ville, 
au 1er étage d'un immeuble ancien, spacieux 
appt à rénover de 179m² compr entrée, salon séj 
de 61m², cuis, suite parentale avec sdb, 2 ch, SE, 
wc et ling. gge 1VL et cave. CC Gaz (2007). TF: 
1602 €. Charges annuelles: 996 €. Copropriété 
996 € de charges annuelles.� 132 000 € 

125 200 € + honoraires de négociation : 6 800 € soit 5,43 % charge acquéreur

BALAN - Réf. 045/882. Charmant pavillon de type 
7 élevé sur ssol complet d'une surface de 135m² hab 
situé ds un endroit calme et agréable, rdc: cuis équip, 
séj av insert, 2 ch, sde et wc. A l'étage, bur et 2 gdes ch 
avec placards. Joli jardin entièrement clos et aménagé 
de 600m². CLASSE ENERGIE : D� 239 200 € 

230 000 € + honoraires de négociation : 9 200 € soit 4 % charge acquéreur

DOUZY - Réf. 045/865. Spacieuse maison de type 
6 d'une surface de 150m², entièrement rénovée en 
2005, rdc: gde cuis, sal sàm, SE et wc. A l'étage: palier, 
4 ch de 14,40m², 15,50m², 16,30m² et 17,70m², sdb. 
Gge 1VL. Cave. Combles. Terrasse et pt terrain sur 
l'arr. CC Gaz (2007). CLASSE ENERGIE : C � 130 000 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 4 % charge acquéreur

Mes DELANNOY et JACQUES
27 rue Chanteraine - BP 03 - 08190 ASFELD

Tél. 03 24 72 95 59 - delannoy.jacques@notaires.fr  
delannoy-jacques.notaires.fr/

COUCY - Réf. 021/1537. 
5 min de Rethel, proche A34, 
MAISON de 167 m² avec Garage 
et Dépendance RdC : Entrée, 
cuisine (15 m²), séjour (38.70 
m²), une pièce, salle de bains, wc 
Etage : Grand palier (52m²), 5 ch 
GARAGE (44 m²) DÉPENDANCE 
TERRAIN 221 m². CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D
169 900 €  (honoraires charge vendeur)

GOMONT - Réf. 021/1542. 
25min de REIMS - 15 min de 
RETHEL et BAZANCOURT, Maison 
d'habitation surface habitable : 
110 m² MAISON SUR SOUS-SOL 
comprenant : Entrée, cuisine, 
séjour, 4 ch, sdb, wc SOUS-SOL 
DEPENDCE TERRAIN : 1466 m². 
GES : G (96) Diagnostic en date du 
28/06/2021. CLASSE ENERGIE : F
145 500 €  (honoraires charge vendeur)

ASFELD - Réf. 021/1544. 
Village avec commodités 
(commerces, écoles, méde-
cins...) 20 min de REIMS 
Terrain à bâtir de 1030 m² clos 
et hors lotissement.

68 300 €  (honoraires charge vendeur)

Plus d’informations 
sur www.immonot.com

Il est, à ce titre, 
un intermédiaire 
de choix 
entre les vendeurs 
et les acquéreurs
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 AIX VILLEMAUR PALIS (10160)

Mes Laurent DROUHIN et Laurence DROUHIN-CLÈRE
15 rue Ernest Furgon - BP 27
Tél. 03 25 46 70 10 - Fax 03 25 46 74 90
offi ce.drouhin@notaires.fr

ARCIS SUR AUBE (10700)

Mes Karine LARCHÉ et Sandrine PICCOLI-MILLOT
7 Petite Rue de Brienne - BP 19 - Tél. 03 25 37 10 10 
Fax 03 25 37 10 11 - karine.larche@notaires.fr

Me Carole TURPIN-VUILLEMIN
7 avenue Grassin - BP 26
Tél. 03 25 37 83 60 - Fax 03 25 37 95 67
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
et arboré de 769 m2

49 000 €  (honoraires charge vendeur)

VENDEUVRE SUR 
BARSE - Maison, dans une 
rue très calme, maison de ville 
composée au rdc d'une entrée, 
un grd séj, 1 cuisine indépen-
dante et une arrière cuisine ; à 
l'étage 1 palier desservant 4 ch 
et 1 sdb avec WC. Gge Proche 
écoles et tous commerces. Idéal 
primo accédant ou investisseur.
119 000 €  (honoraires charge vendeur)

Mes TAFANI-DYON, SCHMITE et DAL FARRA
www.office-tourboileau-troyes.notaires.fr/ - Tél 03 25 83 12 34

BERCENAY EN OTHE - Réf. E1028M. 
FORÊT D'OTHE - Pavillon plain-pied 76m² : 
entrée avec placard sur pièce de vie double à 
l'américaine sur terrasse, cellier, salle d'eau, wc, 
2 chbres parquetées. Garage attenant. Terrain 
1000m² arboré.� 147 000 € 

140 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € soit 5 % charge acquéreur

ESTISSAC - Réf. E1031M. Maison d'hab 
compr ssol sous toute la maison divisé en gge 
cuve et buand chaufferie. Rdc: cuis, au fond sàm 
et salon, 2 ch, sdb et wc. Bât séparé derrière la 
maison à usage de dépend. Terrain. Le tout y 
compris l'emplact des bât d'une superficie totale 
de 19 ares et 27 centiares.� 168 000 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 5 % charge acquéreur

VAUCHASSIS - Réf. E1027M. FORÊT D'OTHE 
- Anc fermette hab à rénover: entrée desservant 
gde cuis nue, dgt, sdb, wc, salon, ch, séj dble. 
Grenier aménagé pour partie en 2 gdes ch, buand, 
partie aménageable. Partie de grange attenante. 
cuis d'été/buand. Cave. Terrain clos arboré sur l'arr 
principalement 1745m². Chauf ind.

131 250 €  (honoraires charge vendeur)

VILLEMOIRON EN OTHE - Réf. 
E1021M. Proche AIX EN OTHE, Ens immo comp 
d'une maison ppale en brique et pierre 220m2 
sur 2 nivx principaux et grenier aménagé, cave, 
de nbreuses dépend dt une idéale pour ch 
d'hôtes( 4 existantes au total) avec cuis et pce 
de vie commune, autres pces. Beau terrain 12. 
517m² clos arboré.� 294 000 € 

280 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € soit 5 % charge acquéreur

VENDEUVRE 
SUR BARSE 
Réf. MALE. Ds immeuble 
résidentiel. Appt sis au 3e 
étage, de type 4, compr une 
entrée, un dégagement, 1 
cuis, 1 sal-séj, 2 ch, 1 sdb, 
wc, 1 penderie, 1 range-
ment, 1 loggia ou séchoir, 
1 balcon. Vendu av une 
cave en sous-sol. CLASSE 
ENERGIE : D� 63 600 € 

60 000 € + honoraires  
de négociation : 3 600 € soit 6 % 

charge acquéreur

VENDEUVRE 
SUR BARSE 
Réf. DEMOU. MAISON D'hab 
compr: Au rdc: 1 cuis, 3 pces, 
sdb et wc Au 1er étage: 1 cuis 
équip, arr cuis, sàm av chem 
et terrasse, 2 ch, 1 bur, sdb 
et wc. chauf: chaudière bois 
et chaudière fuel gge atte-
nant et buand pte grange 
à usage de local bois Cour 
Cour commune CLASSE 
ENERGIE : E� 104 360 € 

100 000 € + honoraires  
de négociation : 4 360 € 

soit 4,36 % charge acquéreur

VENDEUVRE 
SUR BARSE 
Réf. TRA. 1 maison d'hab 
cpt: Au rdc: gd couloir, cuis, 
sal, ch, sdb et W. C. AU 1er: 
Couloir, 2 ch, salon, cuis, arr 
cuis et W. C. Grenier au-des-
sus. dépend, dont l'une don-
nant accès à la cave. Jardin 
av puits. Un bât à usage de 
gge dble. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge.� 115 750 € 

110 000 € + honoraires  
de négociation : 5 750 € 

soit 5,23 % charge acquéreur

VITRY LE CROISE 
Réf. V1018M. 
BARSEQUANAIS, maison 
anc à restaurer : cuis nue, 
séj donnant sur terrain, sde, 
wc, buand, cave voûtée. 
Etage : 2 ch dt une av petit 
balcon desservant 2 autres 
ch en enfilade. Grenier 
aménageable. Grande 
grange non attenante. 
Hangar ouvert.� 68 900 € 

65 000 € + honoraires  
de négociation : 3 900 € soit 6 % 

charge acquéreur

TROYES - Réf. 
957A. Proche CV, gde 
copro., 6ème ascr, 
appt T4 traversant 
à rénover : entrée 
placd, cuisine nue, 
salon séjour parqueté 
s/ balcon, dgt, 2 chbres 
parquetées s/ balc., 
sdb, wc. Cave. CLASSE 
ENERGIE : D

80 030 € 
75 500 € + honoraires  
de négociation : 4 530 € 

soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 1016A. 
Proche centre ville, 4e 
avc ascr, copro 25 lots, 
appt refait à neuf T2bis, 
49.40m² : entrée av pla-
cards, cuisine, wc, ch av 
placds et sde aménagée 
privative, living av pla-
cards et accès sur grand 
balcon. Cave. Charges 
140 €/mois (chauf., eau, 
...). CLASSE ENERGIE : E

95 400 € 
90 000 € + honoraires  
de négociation : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 1030A. 
PASTEUR - Copro 29 lots, 
3e en demi niveau avec 
asc, appt T4 à rafraîchir 
80.33m²: Entrée sur pce 
de vie carrelée donnant 
sur balcon, wc carre-
lés, cuis nue avc loggia 
fermée, sdb, 3 ch avc 
placds dt 1 carrelée, 
dgt placds. Cave. Parkg. 
2064 €/an charges géné-
rales. CLASSE ENERGIE : D

95 400 € 
90 000 € + honoraires  
de négociation : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 
1026M. Pte maison de 
plain pied T4   en trés 
BE général: entrée av 
placard, pce de vie 
dble, kitch aménagée 
équipée à l'américaine 
donnant sur l'arr, sde 
aménagée, wc, 2 ch av 
placds. buand. Cabanon 
de jardin. Terrain clos 
arboré sur le devant 
272m². Chaud ind GDV 
récent.� 157 500 € 

150 000 € + honoraires  
de négociation : 7 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

MATHAUX - 
Réf. 992M. Maison 
anc 85m² à rafraî-
chir : cuis nue, pce 
desservant bur, séj 
av cave, ch. Grenier 
aménageable. gge 
indépendant av gre-
nier aménageable. 
Grange indépen-
dante. Terrain clos 
arboré 3258m². 
Autre terrain non 
attenant possible 
de 394m² et 2361m² 
constructibles en sus 
du prix.� 95 400 € 

90 000 € + honoraires  
de négociation : 5 400 € soit 6 % 

charge acquéreur

ONJON - Réf. 
974M. Proche 
Piney, Maison 
ancienne T4 à 
restaurer sur 
1300m² env. avec 
dépendance.

63 600 € 
60 000 € + honoraires 
de négociation : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

ONJON - Réf. 
987M. Proche 
PINEY, Anc longère 
rénovée PP : entrée 
sur grande cuisine 
nue, bur, wc, gde 
buand avc accs 
cave voûtée, pièce 
de vie avec poêle 
à bois, gde sde, 
chbre. Etage : gre-
nier aménageable. 
D é p e n d a n c e s . 
Terrain clos arboré 
1241m².� 150 150 € 

143 000 € + honoraires 
de négociation : 7 150 € 

soit 5 % charge acquéreur

PINEY - Réf. 
P1017M. Maison 
ancienne à restaurer 
95m² + grenier amé-
nageable: cuis nue, 
sal, ch/bur, pce de vie 
dble avec tomettes 
au sol et chem. A 
l'âtre, sde wc, accès 
cave, pte ch, salon. 
dépend non atte-
nante à rénover. 
Dépend attenante. 
Terrain clos arboré 
722m². Chauf ind 
gaz. CLASSE ENERGIE 
: E� 84 800 € 

80 000 € + honoraires  
de négociation : 4 800 € soit 6 % 

charge acquéreur

VAL 
D'AUZON 
Réf. 996M. Proche 
des Lacs de la forêt 
d'Orient, maison 
anc rénovée 
pour partie 84m² 
: entrée sur sal 
av chem, cuisine 
aménagée, ch, 
sde wc suspendus. 
Etage par escalier 
meunier : 2 ch. 
Grange attenante. 
Terrain clos arboré 
444 m².� 79 500 € 

75 000 € + honoraires  
de négociation : 4 500 € soit 6 % 

charge acquéreur

BESSY - Réf. M1009M. 
Proche ARCIS, maison anc 
rénovée, 94m² + grenier 
aménageable : entrée sur 
pce de vie double, cuis à 
l'américaine, sde, wc, 3 
ch. Grenier aménageable. 
Grange non attenante. 
Terrain 1500m² environ 
en cours de bornage.

152 250 € 
145 000 € + honoraires  

de négociation : 7 250 € soit 5 % 
charge acquéreur

MERY SUR SEINE 
Réf. 933M. Maison anc 83. 
85m² av bât idéal artisan: 
entrée par véranda, pce 
de vie av chem insert, pce 
aveugle, sdb, douche et 
wc, ch, cuis avc accès étage: 
dégagt, 2 ch. Terrasse. 
Atelier. Hangar. Terrain 
clos arboré 1233m² avc 
dble entrée. Cave. CLASSE 
ENERGIE : G� 93 280 € 

88 000 € + honoraires  
de négociation : 5 280 € soit 6 % 

charge acquéreur

PLANCY 
L'ABBAYE 
Réf. 938M. Maison 
ancienne à restaurer 
121m² + grenier amé-
nageable : PP + étage 
: Entrée desservant 4 
pièces, cuis, sdb, wc buand 
+ étage. Terrain 2974m² 
clos arboré. Dépendces. 
Chauf central. CLASSE 
ENERGIE : E� 79 500 € 

75 000 € + honoraires  
de négociation : 4 500 € soit 6 % 

charge acquéreur

ST HILAIRE 
SOUS ROMILLY 
Réf. 931E. Etang 
(Ancienne sablière 
clôturée) sur parcelle 
non constructible 1ha 
17a77ca. Profondeur 
4.5m env. Empoissoné.

68 900 € 
65 000 € + honoraires  

de négociation : 3 900 € soit 6 % 
charge acquéreur

Bureau de TROYES  
1 rue de la Tour Boileau - BP 734 - 10006 TROYES CEDEX

Bureau de VENDEUVRE/BARSE  
20 ter Avenue de la Libération -  10140 VENDEUVRE/BARSE 

Bureau de PINEY  
2 rue de l'Eglise - 10220 PINEY

Bureau de MERY SUR SEINE  
8 place Croala 10170 MERY/SEINE

Bureau de ESTISSAC  
Rue de la République - BP 18 -  10190 ESTISSAC
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SCP MANDRON, MAILLARD, BELLET  
et MAZURE-JACQUOT

15 quai Lafontaine - 10000 TROYES
Tél. 06 02 71 82 18 ou 03 25 43 43 80 - karine.delorme.10061@notaires.fr 

mandron-maillard-bellet-mazure-jacquot.notaires.fr/
ST JULIEN 
LES VILLAS 
Réf. 10377/711. Loft 
avec cour et grand 
balcon. En rdc vous 
disposerez d'une pis-
cine de 4x8 av son 
espace terrasse et 
wc. Au 1er étage une 
spacieuse pièce de 
vie, sa cuisine sépa-
rée par une verrière, 
une suite parentale, 1 
sdd indépendante, au 
second 2 ch et 1 salle 
de jeux. L'ensemble 

est en parfait état. stationnement dans cour. poêle à 
granulé et chauffage électrique. Piscine chauffée. A 
découvrir Copropriété de 50 lots, 1080 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : E

270 000 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10377/701. SECTEUR 
VASSAULES. Au 1er étage, appt type 3. 
Comp séj balcon, cuis équipée, 2 ch, dres-
sing, sdd, wc. En parfait état av dble vitrage 
pvc, volet roulant. cave, grenier, stationt 
collectif facile. Actuelt loué 480 € + 60 € de 
charges. Idéal invest locatif. Budget prévi 
1209.40/an Copropriété de 20 lots. CLASSE 
ENERGIE : D�

79 200 € 
 (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 
10377/707. Au pied de 
la gare de 57,84m². Situé 
au 7e étage, appt de type 
3 actuellement utilisé en 
type 2: gd salon séj, baie 
vitrée permet l'accès au 
balcon, cuis attenante, 
sdd, wc, cellier, une ch 
avec dressing. Cave. chauf 
collectif budget prévi-
sionnel de 1790/an. Poss 
de créer une cloison pour 
une 2e ch. Très BE. Dble 
vitrage pvc, électricité 

refaite. A découvrir rapidement. Copropriété de 
106 lots CLASSE ENERGIE : D

84 380 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 
10377/699. Appt de type 
4 d'une surf de 79.36m² 
au 1er étage avec asc : séj 
salon donnant sur loggia, 
cuis meublée, 2 ch, sdd, 
wc. dble vitrage Pvc avec 
volet roulant électrique. 
Emplact proche centre 
ville. Box de gge. budget 
prévisionnel de 2779 €/
an y compris chauf, asc, 
eau chaude et froide. 
Copropriété de 342 lots 
CLASSE ENERGIE : C

128 928 € 
 (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 
10377/704. Limite 
Saint André les 
Vergers un garage 
situé dans copro-
priété proche hôpital 
et avenue Anatole 
France . budget pré-
visionnel 66.75 €/an . 
Copropriété de 180 lots

10 660 €  
(honoraires charge vendeur)

SELARL B. PAUPE, N. PAUPE et V. POUILLOT
4 rond Point Patton - BP 4019 - 10013 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 73 94 14 - ppp@notaires.fr - ppp.notaires.fr/

APPARTEMENTS
BAR SUR SEINE 
Réf. 10010/270. Au centre 
du bourg, dans petite 
copropriété 39 avenue 
du Professeur Paul Portier 
Appt à aménager en tota-
lité de 50 m² situé au 1er 
étage Petite maison type 
2, habitable de suite de 
26 m² Copropriété de 
25 lots. CLASSE ENERGIE 
: DPE vierge. 38 000 €  
� (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10010/280. Bouchon, 3 rue du 
Gal de Gaulle au 3e et dernier étage, appt type 2 
en parfait état, mansardé. Peut être vendu meublé. 
Copropriété de 10 lots, 20 € de charges annuelles.

105 000 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 
10010/279. Résidence La 
Roseraie, rue des Gayettes, 
appt traversant type 4 
aménagé par décorateur 
av prestation de qualité, 
Gge et cave. Copropriété 
de 3 lots, 2040 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE 
: DPE exempté.� 120 800 € 
115 000 € + honoraires de négocia-

tion : 5 800 € soit 5,04 % charge acquéreur

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX

BAR SUR SEINE - Réf. 10010/269. 39 
rue du professeur Paul Portier, local profession-
nel LOUE 300  €/mois + charges à cabinet infir-
mier. Rendement 10 % Copropriété de 25 lots.

36 000 €  (honoraires charge vendeur)

TERRAINS À BÂTIR
CHAPPES - Réf. 
10010/190. Terrain à 
bâtir de 660 m² non 
viabilisé en forme 
de rectangle avec en 
partie haute une lar-
geur de 9 m

21 200 €   
(honoraires charge vendeur)

ST LYE - Réf. 
10010/162. Rue du 
Moulin, terrain à bâtir 
en rectangle de 4.866 
m², non viabilisé avec 
chemin d'accès. Le 
terrain a été fouillé. 
L'assainissement est 
individuel.

313 200 € 
300 000 € + honoraires 

de négociation : 13 200 € 
soit 4,40 % charge acquéreur

APPARTEMENT

Paris 16e (75) - Réf. 10010/265. PARIS 16e, 2 rue du Capitaine 
Olchanski, ch de service au 6e étage sans ascenseur de 8,40 m² et 21 m3 av 
douche et cuisinette. lit de 90 en mezz. WC sur le palier. Copropriété de 5007 
lots. CLASSE ENERGIE : D� 84 600 €  (honoraires charge vendeur)

MAISON

BRY SUR MARNE (94) - Réf. 10010/282. 2 rue de Reims, maison 
construite en 1956 dt le gros oeuvre est en BE général mais nécessitant une 
rénovation d'ensemble (Isolation, huisseries extérieurs avec stores, électricité, 
plomberie sanitaires, décoration...) Ssol sous l'ensemble compr: gge, chauffe-
rie, buand et rangt. CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F�
� 750 000 €  (honoraires charge vendeur)

Créez une alerte e-mail pour recevoir 
les dernières offres immobilières
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OFFICE VICTOR HUGO, COSSARD MARTIN DAMAY
30 bd Victor Hugo - BP 704 - 10001 TROYES CEDEX - Tél. 03 25 82 66 55 ou 03 25 82 66 56 -  

negociation.10059@notaires.fr - office30vh@notaires.fr - cossard-martin-damay-censier.notaires.fr/

TROYES - Réf. 
10378/882. Studio 
Dans la résidence 
du Club des Noes à 
TROYES (10000) d'une 
surface d'environ 
39m2, au rdc compre-
nant : entrée, salon, 
salle d'eau avec wc, 
kitchenette Une cave 
Copropriété de 263 
lots, 9600 € de charges 
annuelles. CLASSE 
ENERGIE : C� 21 440 € 

20 000 € + honoraires de négociation : 1 440 € soit 7,20 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10378/980. Studio de 16m2 
au rdc idéalement situé à TROYES(10000) com-
prenant : une grande pièce avec kitchenette, 
wc, salle d'eau Petite copropriété avec peu de 
charges Copropriété de 15 lots, 240 € de charges 
annuelles.� 42 800 €  (honoraires charge vendeur)

TROYES - Réf. 10378/979. Un appartement 
d'une surface de 65m2 avec terrasse et place 
de stationnement comprenant : cuisine équi-
pée ouverte sur salon-séjour, une salle d'eau, 
un wc, deux chambres Copropriété de 24 lots, 
360 € de charges annuelles.� 120 000 € 

117 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € soit 2,56 % charge acquéreur

PAYNS - Réf. 10378/956. Maison à vendre 
d'une surface de 180m² sur sous sol comprenant : 
Au rdc : entrée, cuisine, sal-séj, sdb, 1 ch, wc Au 1er 
: palier, 2 ch, sdb, bureau, et mezzanine sous-sol, 
terrain de 2500m² CLASSE ENERGIE : F

210 800 €  (honoraires charge vendeur)

ROMILLY SUR SEINE - Réf. 10378/974. 
Maison plein centre à proximité des commerces 
d'une surface de 102m² environ comprenant : 
Au rdc : entrée, sal-séj de 42m², cuisine équi-
pée, sde av wc A l'étage : 3 ch, salle de bain 
Dépendances CLASSE ENERGIE : C� 119 000 € 

114 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 4,39 % charge acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 10378/959. 
Maison d'une surface d'environ 123m² comprenant : 
Au rdc : entrée, cuisine équipée ouverte sur sal-séj, salle 
de bain, buanderie, 1 ch, un wc Au 1er : palier, 3 ch, 
salle d'eau Double garage , terrain de 756m² CLASSE 
ENERGIE : D � 271 000 €  (honoraires charge vendeur)

VA U C H A S S I S 
- Réf. 10378/955. 
Maison d'une surface 
d'env 130m² compr: Au 
rdc: entrée, cuis équi-
pée, salon, séjour, wc, 
sd'eau Au 1er : palier, 
sdb, 2 ch, une pièce à 
terminer Cave, garage 
double d'environ 80m² 
(pouvant servir d'ate-
lier ou pour y faire un 
gîte) terrain de 1743m² 

CLASSE ENERGIE : DPE vierge.� 182 700 € 
174 000 € + honoraires de négociation : 8 700 € soit 5 % charge acquéreur

BAR SUR SEINE 
- Réf. 10378/891. 
Immeuble à rénover 
complètement, d'envi-
ron 110m² comprenant 
: Au rdc : salon, cuisine, 
séjour Au 1er : wc, salle 
de bain, deux chambres 
Au 2e : grenier CLASSE 
ENERGIE : E

13 936 € 
13 000 € + honoraires de négo-
ciation : 936 € soit 7,20 % charge 

acquéreur

TROYES - Réf. 10378/978. Immeuble, prox 
gare et centre ville, Au rdc: local pro 70m2 (pou-
vant être transf en appart), étage: plateau à ter-
miner 70m2. Lots copro usage mixte (pro/hab), 
poss créa 2 appart en rdc, idem étage, regrouper 
2 lots en faire résid ppale. 2 Caves, 2 places sta-
tiont. Copropriété de 31 lots, 1992 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

225 000 €  (honoraires charge vendeur)

PAYNS - Réf. 10378/982. Terrains à bâtir 
non viabilisés 640m² sous sol possible

53 600 €  
(honoraires charge vendeur)

PAYNS - Réf. 10378/983. Terrains à bâtir, 
non viabilisés d'une surface de 5000m² (400m² 
constructible) sous sol possible

69 320 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 4 320 € 

 soit 6,65 % charge acquéreur

ST LYE - Réf. 10378/984. Terrain à bâtir 
d'une surface de 285m² non viabilisé

18 224 € 
17 000 € + honoraires de négociation : 1 224 €  

soit 7,20 % charge acquéreur

SCP JONQUET, CHATON et de CLARENS-JONQUET
11 rue Paul Dubois - BP 60278 - 10006 TROYES CEDEX

Tél. 03 25 82 65 66 ou 03 25 82 65 65 - florence.barbou.10003@notaires.fr - jonquet-chaton-troyes.notaires.fr/

STE SAVINE - Réf. 10376/991. Proche des 
Viennes, des écoles, des bus et des commerces, 
cet appartement au 1er étage d'un petit collec-
tif. L'appartement bénéficie d'un balcon sur le 
séjour, une cuisine, une salle d'eau, un wc, deux 
chambres, des placards. Une cave vient complé-
ter l'ensemble et l'appartement bénéficie d'un 
parking. Le chauffage est individuel au gaz, les 
fenêtres sont en PVC double vitrage avec volets 
roulants électriques. Les charges s'élèvent à 
environ 650 Euros pour la dernière année. La 
taxe foncière est de 825 Euros La superficie de 
l'appartement est de 55.32 m2 Copropriété de 
41 lots CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F

74 200 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € soit 6 % charge acquéreur

LES RICEYS - Réf. 10376/987. UNE 
MAISON mitoyenne avec une petite grange en 
pierre à rénover se composant Rez-de-chaussée 
: Une cuisine, un séjour, un wc. Premier étage 
: palier desservant une salle d'eau et deux 
chambres en enfilade Cave Une grange en 
pierre L'ensemble est à rénover. Toiture à 
reprendre en partie Surface habitable 75 m2 
et grange de 27 m2 sur un terrain de 92 m2 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

39 000 € 
36 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € soit 8,33 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 10376/847. Idéalement situé 
au coeur du quartier 1er MAI, et bénéficiant 
d'un accès sur 2 rues et d'un quai de déchar-
gement. IMMEUBLE actuellement à usage de 
bureaux peut être également destiné à l'hab. 
ou en bât de stockage. Libre, d'une surf totale 
de 580 m2 sur 3 nivx et ssol et parkings exté-
rieurs, ce bât se compose: rdc: Entrée, surface 
de stockage (transformation possible), une pce 
1er étage: Palier desservant 6 bureaux, cuis, wc. 
(Transformation possible) 2ème étage: salle de 
réunion, espace cuis, réserve (Transformation 
possible) Sous sol: réserve, chaufferie Monte 
charge chauf: PAC AIR/AIR Chauffe eau stan-
dard à accumulation VMC CLASSE ENERGIE : D

390 000 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 2,63 % charge acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS - Réf. 
181. APPARTEMENT, proche de l'hôpital et 
universités dans une copropriété très calme, 
comprenant 2 chambres, salon-séjour et salle à 
manger avec balcon, cuisine avec cellier, salle 
de bains, wc et placards dans la circulation. 
Cave. Charges comprises : eau + chauffage 
Disponible de suite.

Loyer 600 €/mois CC,  dont charges 150 €   
+ honoraires charge locataire 450 €+ dépôt de garantie 450 €

TROYES - Réf. 0510. CENTRE - Appartement 
rénové au dernier étage d'une petite copro-
priété comprenant une cuisine, une salle à 
manger, une salle de bain, une chambre et un 
wc. Place de parking. CLASSE ENERGIE : F

Loyer 545 €/mois CC, 
 dont charges 45 €  + honoraires charge locataire 500 € 

+ dépôt de garantie 500 €

TROYES - Réf. 10376-934. Bd du 14 
Juillet: HYPERCENTRE Viager occupé 2 per-
sonnes respectivement âgés de 78 ans et 77 
ans. Secteur recherché dans un immeuble 
de standing avec un gardien: Au 8ème 
étage avec une vue except, cet appt de 5 
pces de 126.53 m² très ensoleillé, dble expo-
sition avec 2 balcons filants, comp: d'une 
entrée desservant un séj dble, une cuis, un 
cellier, 3 ch avec balcon, une sdb privative, 
une sde, un wc, nbreux placards, dressing. 
Une cave de 4.44 m², 2 garages de res-
pectivement 16.80 m² complètent ce bien. 
Copropriété de 342 lots, 3417 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : C

ST JULIEN LES VILLAS - Réf. 
10376/1005. Cette maison se situe dans un 
quartier calme à toute proximité des Ecoles 
et des bus. Elle se compose d'un sous-sol, 
un rez de chaussée et un étage. Bénéficiant 
de 3 chambres, une salle d'eau, deux wc, un 
salon-séjour avec une cheminée, une cuisine 
aménagée, de nombreux placards faits sur 
mesure par un Menuisier, cette dernière pos-
sède également une véranda pouvant être 
utilisée été comme hiver. Ce bien immobilier 
est en très bon état d'entretien. La taxe fon-
cière : 1200 Euros Le chauffage : Gaz et cli-
matisation La surface habitable : 100 m2 avec 
véranda et hors sous-sol

238 500 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 13 500 €  

soit 6 % charge acquéreur
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Me J-M. de VREESE
58 rue Gambetta - BP 2 - 10360 ESSOYES

Tél. 03 25 38 38 80 - fabrice.vandyck.10043@notaires.fr - devreese-essoyes.notaires.fr/

COURTERON - Réf. 10043-918226. Ravissante 
maison de village : cuis amén av chem, séj, bur, sdb et douche, 
wc. A l'étage: 3 ch, cab toil. 2nd étage: gde pce, ch. Chaufferie 
buand, dble cave voutée. Grange, remise, bûcher. Jardin. 
Maisonnette indép à rénover: 4 pces d'une surf totale d'env 
80m², grenier, cave voutée. CLASSE ENERGIE : E� 220 000 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 4,76 % charge acquéreur

CUNFIN - Réf. 10043-368105. Quelques kms d'ESSOYES, 
maison de village compr: cuis, séj av chem, dégagt, sdb, wc, 
étage: palier av lavabo et wc, 2 ch, grenier sur l'ensemble comp 
de 2 pces. Remise attenante, gge, cave. Jardin clos de 547m². 
chauf central gaz propane, huisseries dble vitrage.� 72 000 € 

68 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € soit 5,88 % charge acquéreur

CUNFIN - Réf. 10043-328071. Maison de caractère 
d'env 211m² compr: entrée, cuis, sal, ch, séj, sde, wc, palier, 
cab toil, dégagt, 4 ch. Grenier et sous sol. Cour devant et 
terrain derrière. Une parcelle en nature de terrain d'agré-
ment non attenante. CLASSE ENERGIE : C� 136 500 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € soit 5 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 10043-373750. Ensemble de 2 hab. 
Une 1re hab rénovée: pièce de vie en rdc, étage: ch, sde, 
wc, grenier. Dble vitrage et volets roulants, isolation inté-
rieure. 2nde hab à rénover: pce de vie, ch, sde, wc, buand. 
Chauf électr sur l'ens des hab. Grange, remise, 2 caves. 
Cour et jardin clos sur l'arrière.� 43 000 € 

40 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € soit 7,50 % charge acquéreur

ESSOYES - Réf. 10043-923427. CENTRE - Sur les rives 
de l'Ource, adorable maison à pans de bois entièrement réno-
vée et ayant gardé son authenticité, rdc: cuis A/E ouverte sur 
dble séj trés lumineux, sde av wc. 1er étage: pce palière, 2 ch, 
sde et wc. 2nd étage: gde ch. Grange indépendte d'une sur-
face d'env 42m². CLASSE ENERGIE : D� 146 000 € 

140 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 4,29 % charge acquéreur

LANDREVILLE - Réf. 10043-361719. Ens immobilier 
comp de: 2 maisons reliées par une grange, le tt ds la longueur. 1ère 
maison, rdc: séj, cuis. Etage: 2 pces mans. Cave voutée. Une grange 
attenante. 2e maison, rdc: pce av appentis. Etage: une pce, grenier 
aménagé. Cour devant plein sud. Parcelle de jardin.� 28 900 € 
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
qu’il vous faut !

•	Publication de votre annonce sur internet et dans la presse
•	Expertise  • Visites  • Mandat de vente  • Avant-contrat  •Acte de vente

Plus d’informations sur www.immonot.com
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TANGRAM-NOTAIRES, Mes DELAVIGNE,  
BRUNEAU, KOSMAC et LEROY

marc.rouillot.gdblh@notaires.fr - chloe.leclert.10038@notaires.fr

BAR SUR SEINE - Appt 2 pces de 45,55 
m² hab, 3e étage av asc, entrée, cuis équipée, séj 
av loggia, ch, sdb, wc. Cave et pkg privatifs. Très 
lumineux. Chauf gaz de ville, eau, inclus dans les 
charges. Copropriété de 64 lots, 1746 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : E� 42 800 € 

40 000 € + honoraires de négociation : 2 800 € soit 7 % charge acquéreur

POLISOT - Maison en pierre de 159 m² habi-
tables, cuis aménagée-équipée, pce de vie av chem, 3 
ch, sdb, wc, chaufferie au rdc. Greniers aménageables. 
Véranda. Atelier. Gge. Sur 522 m² de terrain clos. 
CLASSE ENERGIE : D� 141 050 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 6 050 € soit 4,48 % charge acquéreur

POLISY - Maison en pierre à restaurer, 140 
m², entrée, cuisine, séjour, salon, 3 ch, sdb av 
wc. Grenier aménageable. Atelier et garage. Sur 
1246 m² de terrain clos. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.� 79 250 € 

75 000 € + honoraires de négociation : 4 250 € soit 5,67 % charge acquéreur

ST JULIEN LES VILLAS - APT T3 
RENOVE 56m² au 3e étage : - pièce de vie, cuis 
équipée, 2 ch, sde, wc, cellier/buand, - cave et 
séchoir Facilité de Stationnement Chauff sol 
- PVC DV Copropriété de 442 lots, 1656 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE 
CLIMAT : B	� 97 790 € 

93 000 € + honoraires de négociation : 4 790 € soit 5,15 % charge acquéreur

BRIEL SUR BARSE - MAISON T7 165m² 
sur terrain 1516m² : - cuis. séj, sal, 5 ch, bur, sde, chauf., 
buand, wc, - GGE 45m² ac cuis, - grange 170m² Remise 
10m². CLASSE ENERGIE : D� 249 200 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 9 200 € soit 3,83 % charge acquéreur

COUSSEGREY - FERMETTE A RESTAURER : 
- Porche d'entrée - Maison 79m² cuis, séjour, 2 ch, 
WC, grenier, - Ecurie, 2 Granges, Cave, Terrain 842m² 
(EDF eau potable) CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
� 42 800 € 

40 000 € + honoraires de négociation : 2 800 € soit 7 % charge acquéreur

9 faubourg de Bourgogne
BP 36 - 10110 BAR SUR SEINE

Tél. 03 25 29 80 03

11 rue Georges Furier
10260 ST PARRES LES VAUDES

Tél. 03 25 40 90 11

SCP DEPOISSON, ROYER et NICOLAS
26 rue du Gal Vouillemont - 10200 BAR SUR AUBE

Tél. 06 86 21 53 40 ou 03 25 27 05 87 
cyril.guerinot.10064@notaires.fr 

depoisson-royer-nicolas-bar-sur-aube.notaires.fr/

BAR SUR AUBE - Réf. 10379/478. A proxi-
mité du centre ville, un appt de type 3 de ppied 
d'env 80 m² : une cuis équipée, un dressing, un cel-
lier, un wc, une sdb, 2 ch, un séj sal ouvrant sur un 
jardin clos. pkg privé Copropriété de 40 lots, 960 € 
de charges annuelles, procédure diligentée. CLASSE 
ENERGIE : C� 87 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAR SUR AUBE - Réf. 10379/482. 
CALME - A 3 min de la gare, maison de 125 
m2, 5 chambres, terrain de 700m² avec dépen-
dances. CLASSE ENERGIE : D

160 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAR SUR AUBE - Réf. 10379/430. Au centre 
ville, charmante maison de ville d'env 325 m² clos 
de murs et dc sans vis à vis: véranda, 2 ch au rdc, 
bur, séj av chem, cuis aménagée équipée. 1er étage: 
4 ch av sdb et sde. 2e étage: 2 ch av sde et une pce 
d'env 47 m². Gge et dépend. CLASSE ENERGIE : D

220 000 €  (honoraires charge vendeur)

BAYEL - Réf. 10379/479. A 6 km de Bar sur Aube 
et de ses commerces, charmante maison de village 
offrant 117 m², 3 ch, sde, wc, pce de vie à aménager, 
salon et une pce palière pouvant servir de bureau. 2e 
étage : grenier aménageable. Terrain plat de 1183 m² 
clôturé avec ses dépend. CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

75 000 €  (honoraires charge vendeur)

VILLE SOUS LA FERTE - Réf. 
10379/481. CALME - Maison de village de 56 m² 
comprenant cuisine, séj sd'eau av wc, 1 ch, un 
grenier, terrasse couverte, terrain de 100 m² et 
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

Tél. 07 88 22 41 17 - immobilier.51067@notaires.fr 
pinteaux-mauclaire-tinqueux.notaires.fr/

REIMS - Réf. 21F02. Secteur 
Laon Sud Saint Thomas, appt 
de type 3 au 2e étage d'une 
pte copropriété sans asc : salon, 
cuis, 2 ch, sdb avec wc. Chauf 
au gaz indiv. Cave Travaux de 
rafraichissement à prévoir (sdb 
et cuis). Copropriété de 10 lots, 
597 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D
133 000 €  (honoraires charge vendeur)

REIMS - Réf. LIN. Secteur Avenue 
d'Epernay, appt de type 3 au 1er 
étage d'une copro sécurisée : séj 
donnant sur balcon, cuis avec 
buand, 2 ch dont une donnant sur 
balcon, sdb, wc. Box de gge en ssol 
Cave. Les charges comprennent: eau 
chaude, eau froide, chauf, entretien 
des communs. CLASSE ENERGIE : D

Loyer 813 €/mois CC, 
 dont charges 133 € + honoraires charge 

locataire 368 €+ dépôt de garantie 680 €

MARFAUX - Réf. 21A04. 
Terrain à bâtir viabilisé de 
777 m² avec 25 m de façade. 
(électricité et eau), télécom 
à proximité. Forme rectan-
gulaire. RENSEIGNEMENTS : 
Mme COSTA / M. MARCHAL 
07.88.22.41.17

67 840 €  (honoraires charge vendeur)

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - BP 34 - 51500 RILLY LA MONTAGNE
Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet.51064@notaires.fr 

robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr/

TAISSY - Maison ancienne proche commodi-
tés offrant 174 m² hab env. Rdc : cuis équipée, 
salon séj, véranda, buand, wc. Au 1er étage: 5 
ch dont une avec mezz, sdb avec douche et bai-
gnoire, wc. Grenier. Gge. Joli jardin arboré avec 
dépend. Le tout sur une parcelle de 1.083 m². 
CLASSE ENERGIE : C

436 800 €  (honoraires charge vendeur)

VILLERS ALLERAND - Maison mitoyenne 
sur toute la longueur. Rdc : cuis équipée, séj 
actuellement à usage de bur, sdb, wc, Remise. 
1er étage : ch, Espace nuit, wc. 2e étage : ch. Cour. 
gge un véh. Secteur calme, commerces, gare et 
écoles à proximité. La gare TGV Bezannes est à 
9 kms. CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

260 000 €  (honoraires charge vendeur)

SELARL THIENOT ET ASSOCIES
23 rue Libergier - BP 419 - 51064 REIMS CEDEX

Tél. 03 26 04 38 99 - thienotimmobilier.51046@notaires.fr 
www.thienot-notaires.fr

REIMS - Réf. 51046-2328. CENTRE 
ET GRAND CENTRE - En exclusivité, 
Proche Cathédrale, secteur Libergier, 
au dernier étage, très bel appt 6 pces: 
bur, séj, cuis équip, 3 ch, 2 sdb et 2 
wc. Terrasse de 32 m², 2 balcons. 2 
caves, un pkg en ssol. Très BE général. 
Provisions sur charges trim: 1078 € 
(eau, chauf, asc, gardien, fond de 
roulement travaux). Copropriété de 
60 lots. CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
530 000 €  (honoraires charge vendeur)

CORMONTREUIL - Réf. 
51046-2333. Au coeur du village, 
maison 6 pces spacieuse: séj salon, 
cuis, une ch de 15 m², avec rangt et 
sa sdb, un wc, à l 'étage une mezz 
de 20 m², 3 ch sol pvc de 13, 15 
et 15 m², une gde sdd, un wc. Un 
sous sol complet. un gd jardin clos. 
BE général. chauf central au gaz. 
Classe énergie: D.� 550 000 € 

529 000 € + honoraires de négociation : 21 000 € 
soit 3,97 % charge acquéreur

REIMS - Réf. 51046-2324. 
CENTRE ET GRAND CENTRE - Secteur 
Rue Roger Salengro, dans rue 
calme, en exclusivité, maison 6 pces 
construite dans les années 60: wc, 
vestiaire, 2 salons, cuis, à l 'étage 3 
ch, sdb. Ssol complet avec gge, jar-
dinet. ETAT d'usage. fenêtres en pvc 
dble vitrage. chauf central au fuel. 
CLASSE ENERGIE : E� 251 000 € 

240 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 4,58 % charge acquéreur

SCP BOUFFIN, BRIAND-DUFOUR et TERRAT
4 Mail des Acacias - BP 100 - 51120 SEZANNE

Tél. 03 26 80 50 40 - office.bouffin-terrat@notaires.fr 
www.bouffin-briand-terrat.notaires.fr/

CONNANTRE - Réf. 
043/757. Pavillon avec sous-sol 
complet comprenant : entrée, 
cuis ouverte sur sal-séj av poêle 
à pellets, 4 ch, sdb, wc. Un 
sous-sol complet av deux pièces 
aménagées, cave, garage. 
Jardin clos et terrasse. CLASSE 
ENERGIE : E� 169 200 € 

162 000 € + honoraires de négocia-
tion : 7 200 € soit 4,44 % charge acquéreur

FAUX FRESNAY - Réf. 
043/1246. Maison compr entrée, 
cuisine, sàm/séjour, 2 ch, sde et wc. 
Sous-sol complet av gge. Jardin 
et verger clos environ 1 300m². 
L'installation électrique a été 
refaite. Les combles ont été isolées 
récemment. VMC double flux instal-
lée. CLASSE ENERGIE : G� 74 550 € 

70 000 € + honoraires de négocia-
tion : 4 550 € soit 6,50 % charge acquéreur

LINTHELLES - Réf. 043/1409. 
Proche de SEZANNE, maison compr 
au rdc: bur, salon séj av chem à 
l'âtre, cuis, couloir desservant wc av 
point d'eau, buand, sdb et 1 ch av 
placard. A l'étage: palier, wc, sde, 2 
ch et 2 greniers aménageables en 
ch. Gge attenant. Jardin d'env 2 500 
m². CLASSE ENERGIE : E� 210 000 € 

200 000 € + honoraires de négocia-
tion : 10 000 € soit 5 % charge acquéreur

SCP MODÉMÉ et BAGLIN-HUY
33 rue Aristide Briand - BP 17 - 51121 SEZANNE CEDEX

Tél. 03 26 80 54 04 ou 06 40 93 10 10 
magaly.farget.51034@notaires.fr - rogozyk-modeme.notaires.fr/

SEZANNE - Réf. 
034/1238. CENTRE-VILLE 
- Maison à usage d'habita-
tion comprenant : Au rdc : 
entrée, cuis, séjour-salon, wc. 
Au 1er étage : 2 ch, sdb, wc. 
Au second étage : une ch, 
grenier. Chaufferie, 2 caves. 
Gge. Toiture neuve. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.

95 400 €  (honoraires charge vendeur)

SEZANNE - Réf. 034/1241. 
Maison à usage d'hab compr: 
Au rdc: entrée, dégagt, cuis 
aménagée, séj sal, couloir, ch, 
sde wc, véranda. A l'étage: 
couloir desservant 4 ch, wc, sde. 
chauf central gaz de ville. Cave. 
dépend: atelier avec grenier, 
ancienne écurie, grange av gre-
nier. Cour et jardin.
250 800 €  (honoraires charge vendeur)

ST REMY SOUS 
BROYES - Réf. 034/1234. 
Maison à usage d'habitation 
compr : Au rdc : entrée, cuisine, 
sàm, salon, wc. A l'étage : palier 
desservant 3 ch, sd'eau. Grenier. 
Cave. Chaufferie. Dépendces : 
gge, bûcher, poulailler, chenil av 
cave dessous. L'ensemble sur 1332 
m². CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
105 760 €  (honoraires charge vendeur)

SCP COINTIN-TARATUTA, DENOUAL-BURGHER, JAMA, 
DRIGUET et CHAMPILOU

1 rue du Château - 51700 DORMANS - Tél. 03 26 58 68 30  
ou 03 26 58 21 09 - immo.notairesdelavallee@notaires.fr 

www.notaires-de-la-vallee.notaires.fr/

REIMS - Réf. 922749. Secteur 
Jean Jaurès/Sébastopol, appt de 
standing de 56m² avec terrasse de 
26.20 m² situé au 3e étage d'une 
résidence de 3 étages, av asc: salon 
séj donnant accès à une terrasse, 
cuis équipée, ch, sdd, wc. Cave, 
gge fermé. Logt vendu av un loca-
taire moyennant un loyer mensuel 
de 500  €. CLASSE ENERGIE : E
210 000 €  (honoraires charge vendeur)

DORMANS - Réf. 190578. 
A 2 km de DORMANS. Maison 
de plain pied sur sous-sol total 
à usage de garage, buanderie, 
cuisine d'été, chaufferie, atelier 
et cave, offrant:Au rdc, une 
entrée, une cuisine, un vaste 
salon séjour, trois chambres, un 
bureau, une salle de bains et un 
w-c. Cour et jardin arboré.
157 500 €  (honoraires charge vendeur)

DORMANS - Réf. 922474. Très 
belle propriété. Maison d'hab entiè-
rement rénovée, rdc : cuis équip, sal 
séj, bur, sdd et wc. 2 paliers desser-
vant d'un côté 2 ch dt 1 av dress et 
de l'autre, 1 ch et sdb. 2e étage: gre-
nier aménageable. Dépend à usage 
de gge, cellier, atelier dt 1 grange. 
Cave. Jardin. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B� 253 600 € 

245 000 € + honoraires de négocia-
tion : 8 600 € soit 3,51 % charge acquéreur

SARL MELIN-HERVO-MOITTIÉ-ROUZEAU
12 place Hugues Plomb - 51200 EPERNAY

Tél. 03 26 59 52 53 ou 03 26 59 52 54 - estelle.barret.51025@notaires.fr 
bauchet-trussart-melin-epernay.notaires.fr/

EPERNAY - Réf. 51025-
922949. CENTRE VILLE - Dans 
Résidence avec ascen, apprt 
de type F3, composé d'une 
entrée, cuisine, séjour avec 
accès balcon, dégagt, pièce 
noire, 2 chbres et salle de 
bains. Prévoir petit rafraichis-
sement. Copropriété de 24 
lots.
120 750 €  (honoraires charge vendeur)

EPERNAY - Réf. 51025-
921695. CENTRE VILLE - Situé au 2e 
et dernier étage, Apprt de type F4 
de 102m2 hab, lumineux et confor-
table : dressing, vaste pièce de séj 
d'une surface de 38m² av poêle à 
granules, cuisine équipée et amé-
nagée ouverte sur séjour, 3 ch, 
Sde douche.  2 emplacements de 
parking privé. CLASSE ENERGIE : E
169 850 €  (honoraires charge vendeur)

CHOUILLY - Réf. 51025-
921477. Jardin clos et arboré av 
terrasse sans vis à vis. Maison de 
constr trad en exc état, 171m² hab 
sur ssol complet. Rdj: sàm salon 
av poêle à bois, cuis E/A, suite 
parentale ''ch, SdB, dressing'', 
ling. Etage: 3 ch, Sdb/douche. Ssol 
: cave, chaufferie, gge dble av 
partie atelier. CLASSE ENERGIE : D
409 500 €  (honoraires charge vendeur)
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Épernay

RENOVATION,
extension et neuf

Guillaume THOMAS

SCP Maîtres Guillaume DRAPIER  
et Céline THENAULT-ZUNINO

2 avenue de la Gare - 51190 LE MESNIL SUR OGER
Tél. 03 26 57 50 54 - office.drapier-thenault@notaires.fr 

drapier-thenault.notaires.fr

AVIZE - Réf. 51029-425. COEUR DE VILLAGE - 
Maison compr: rdc: cour, local, véranda av accès asc, sàm/
salon av terrasse, cuis, buand, bur, sdb/douche, wc. 1er 
étage: 3 ch, sdd, wc. 2e étage: grenier à aménager. 1er 
sous sol av accès par asc: appentis 2 véh, 2 celliers, caves. 
2e sous sol: cave. CLASSE ENERGIE : D� 215 000 € 

205 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 4,88 % charge acquéreur

CRAMANT - Réf. 51029-435. CENTRE VILLAGE - 
Propriété 1018 m² de terrain, maison RDC: véranda, cuis, 
salon/séj, chauff av douche, appentis, remise. Etage: 2 ch 
dt 1 av sdb/douche, wc, dressing. 2e Etage: grenier. Cave. 
Partie prof à rénover: Pressoir, réserve, atelier, gges, caves 
comp 3 caveaux. Grenier. Entrée indép: maison à rénover 
env 35 m² av courette. CLASSE ENERGIE : F� 249 900 € 

238 000 € + honoraires de négociation : 11 900 € soit 5 % charge acquéreur

GRAUVES - Réf. 51029-431. Sur parcelle env 
1000m2, Maison d'hab compr: rdc: entrée, WC, cuis 
équip, sal/sàm. 1er Etage: 3 ch, sdb/WC. 2d Etage: grenier 
à aménager. Au 1er ssol: lingerie, chaufferie, douche, 
WC, cuis, 1 pièce. Au 2e ssol: cave. Jardin tt autour de la 
maison. 2 Gges. CLASSE ENERGIE : E� 260 000 € 

250 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € soit 4 % charge acquéreur

LE MESNIL SUR OGER - Réf. 51029-
432. Maison d'hab compr : Au rdc : entrée, WC, 
cuis, 1 pièce donnant sur séj. A l'étage : 3 ch, sdd/
WC, dress. Au 2e étage : grenier. Dépendances : 
cuis de vendange à l'étage ch de vendange, gre-
niers. 2 Gges d'env 47m² et 86m². Caves. Pte cour 
d'intérieur. CLASSE ENERGIE : D� 136 500 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € soit 5 % charge acquéreur

OGER - Réf. 51029-436. Maison d'hab à rafraî-
chir sur 474m² de parcelle, surface hab de 200m². 
Rdc: cuis/salle à manger/salon, chaufferie avec 
douche, sdb, wc, bureau ou ch, pce à aménager 
d'env 30m². A l'étage: 3 ch dt 1 suite parentale. 
Grenier d'env 90m². Hangar d'env 118m². Cour, 
cave. CLASSE ENERGIE : DPE vierge.� 278 250 € 

265 000 € + honoraires de négociation : 13 250 € soit 5 % charge acquéreur

VILLENEUVE RENNEVILLE 
CHEVIGNY - Réf. 51029-433. Sur parcelle d'env 
600m², maison de ppied: entrée, pce de vie av chem et cuis 
ouverte sur terrasse, 1 ch, sdd/wc. A l'étage : 3 ch dt 1 av 
dress. Par entrée indépend à l'étage 1 studio. Gge, pièce 
env 24m² donnant sur terrasse. 2e Gge indépend env 30m². 
Cour, jardin clos. CLASSE ENERGIE : D� 315 000 € 

300 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € soit 5 % charge acquéreur

SCP PITEL et MARSAN
52 rue Jean le Bon - BP 34 - 51130 VERTUS

Tél. 03 26 52 10 64 - christel.bouillot.51011@notaires.fr 
www.pitel-marsan-vertus.notaires.fr

GIONGES - Réf. 51011-922265. Maison 
d'habitation comprenant : rdc : Entrée, Couloir, 
Cuisine aménagée/Sal/Séj, Sd'eau (douche ita-
lienne), WC  A l'étage : Palier, 3 ch, sdb, WC. 
Sous-solJardin CLASSE ENERGIE : D� 272 480 € 

260 000 € + honoraires de négociation : 12 480 € soit 4,80 % charge acquéreur

LOISY EN BRIE - Réf. 51011-918744. Maison 
d'hab compr au Rdc: séj, Bureau, cuis, arr cuis, wc, 
Salle d'eau/wc, ch et dressing. A l'étage: mezz, 
ch. Dépend: gde pce et 3 pces en enfilade, cave 
et pt grenier Jardin, Abri de jardin, Une paillotte. 
Panneaux photovoltaïques rentabilité de 1400 à 
1500  € par an CLASSE ENERGIE : C� 167 680 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 7 680 € soit 4,80 % charge acquéreur

ST MARTIN D'ABLOIS - Réf. 51011-235. 
Au rdc: Entrée, dégagt, séj/sàm, cuis, arr cuis, 
bureau av wc, véranda, 1er étage: bureau ou ch, 
1 ch av sde, ling, suite parentale av 2 dress et sdb, 
2e étage: s.de jeux av pce noire, wc, ch av cab toil 
et douche, ling. Ssol: gge, coin cave, bûcher. Cour. 
Jardin. CLASSE ENERGIE : C � 497 800 € 

475 000 € + honoraires de négociation : 22 800 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 
5 1 0 1 1 - 9 0 8 0 0 2 . 
Une maison à usage 
d'habitation compre-
nant :  Sous-sol : Gge, 
Chaufferie, Cellier, 
Cave  1er étage : Sal/
sàm, Cuis, Arrière cuis, 
WC  2e étage : Palier, 
3 ch, sdb av douche 
et WC  Grenier  Jardin, 
Cour, Dépendce CLASSE 
ENERGIE : F� 178 160 € 
170 000 € + honoraires de négocia-
tion : 8 160 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51011-913315. Maison 
d'habitation comprenant : rdc : Entrée, Couloir, 
Cuis, Sal, 1 ch, 1 bur, Sde WC A l'étage : Palier, 3 
ch, Débarras, WC Sous-sol : Gge, Buand, Lingerie, 
Chaufferie Jardin CLASSE ENERGIE : F� 188 640 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 640 € soit 4,80 % charge acquéreur

VERTUS - Réf. 51011-230. Maison d'hab compr 
rdc: sàm/Sal, cuis équipée, 2 ch, sdb, wc. A l'étage: 
2 ch dt 1 av sde et wc. Ssol: 3 pces, Chauff/ling. 
Jardin. Partie commerciale et technique : Magasin, 
Bur accueil, 3 sal de présentation, pce, débarras av 
douche et wc, 2 ch froides démontables, gge, Cour, 
Magasin d'exposition. Maison d'hab à rénover 
compr : 2 Cuis/sàm, wc, 2 ch, Sdb. Grenier. Bât av pce 
et cave. CLASSE ENERGIE : E� 848 880 € 

810 000 € + honoraires de négociation : 38 880 € soit 4,80 % charge acquéreur

Me S. POTISEK-BENARD
37 rue de Champagne - BP 7 - 51150 TOURS SUR MARNE

Tél. 03 26 58 92 28 - sophie.potisek@notaires.fr

AMBONNAY - Réf. 
AMBONNAY. Maison: buand av 
accès à une 1ère cave wc sal av 
chem et sàm cuis aménagée Etage: 
2 ch sdb wc cour devant la maison 
avec accès à une 2e cave. chauf élec-
trique, fenêtres, portes fenêtres 
en aluminium et volets roulants 
électriques le tout en parfait état. 
CLASSE ENERGIE : E� 239 500 € 

230 000 € + honoraires de négocia-
tion : 9 500 € soit 4,13 % charge acquéreur

BISSEUIL - Réf. AY 
CHAMPAGNE (BISSEUIL). 
Pavillon, situé au bord du canal 
et de ppied: cuis aménagée et 
coin repas, sal, en prolongement 
une 2e entrée desservant sdb, 2 
ch dt une de plus de 25 m² un 
gge aménagé en chaufferie et 
ling 1 jardin arboré et 1 appen-
tis. 1 grenier aménageable le 
tout BE. CLASSE ENERGIE : F
242 600 €  (honoraires charge vendeur)

BOUZY - Réf. BOUZY. Au 
centre du village belle maison 
compr au rdc une sàm donnant 
sur une cuis aménagée av arr cuis 
et une ling un sal de 65 m² Etage: 
4 ch et 2 sdb dt aune av baignoire 
douche et placds. une cour av 
appentis servant de gge. LIBRE 
septembre. CLASSE ENERGIE : E

Loyer 1 000 €/mois CC, 
 + honoraires charge locataire 500 €+ 

dépôt de garantie 1 000 €

Me B. XIBERRAS
7 place du Général de Gaulle - 51270 MONTMORT LUCY

Tél. 03 26 59 10 01 - brice.xiberras@notaires.fr 
xiberras-montmort-lucy.notaires.fr

ETOGES - Réf. VENTE 
MAISON A ETOGES. Maison. Au 
rdc: Entrée, sal sàm, WC., cuis, 
sdb, une ch, Au 1er étage: 2 ch, 
grenier aménageable. Au sous 
sol: gge avec porte automatique, 
pte cave avec cellier, atelier. Volets 
électriques sur toutes les fenêtres. 
Pt verger, jardin. Le tt sur 1040m². 
CLASSE ENERGIE : G� 181 750 € 

175 000 € + honoraires de négocia-
tion : 6 750 € soit 3,86 % charge acquéreur

MAREUIL EN BRIE - Réf. 
MAISON MAREUIL EN BRIE. 
Maison Comprenant : - rdc: 
entrée, salon-sàm av cheminée, 
cuisine, arrière cuisine, salle d'eau-
buanderie-W.C., - Etage : grand 
palier 2 ch, grenier au-dessus. 
Cour couverte. Jardin clos. Puits, 
appentis avec lavoir.� 53 000 € 

50 000 € + honoraires de négocia-
tion : 3 000 € soit 6 % charge acquéreur

VERT TOULON - Réf. MAISON 
VERT TOULON. Maison, rdc: sàm salon 
véranda av chem, cuis aménagée, bur, 
wc, ling buand, 2 ch, sdb. 1er étage 
mans: 3 ch dt 1 av sde wc, sde, wc, 
Grenier. Ssol gge sous tte d'env 240 m² 
av chaufferie, cave, buand, sde, cave. 
Dépend: pool house, espace barbecue, 
piscine enterrée av dôme de protec-
tion. Terrain non clos.� 295 050 € 
285 000 € + honoraires de négociation : 10 050 € 

soit 3,53 % charge acquéreur
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Vitry-le-François • Chalons en Champagne

SCP LEPAGE, LEFÈVRE et GLAD
28 rue Aristide Briand - BP 70111 - 51304 VITRY LE FRANCOIS CEDEX

Tél. 03 26 41 26 54 ou 03 26 41 26 42 - etude.lepage-lefevre@notaires.fr

ARRIGNY - Réf. 51081/618. Rue du Lac, maison à 
usage d'hab: sal séj, cuis, une ch, wc, débarras, sdb, chauf-
ferie, chauf central au bois. Grenier, pte cour. Porte rue 
avec pte remise ouverte et pt cellier fermé, sur les côtés, 
le tout donnant sur la rue arr dite rue des Couturiers 
CLASSE ENERGIE : F� 84 800 €  (honoraires charge vendeur)

BASSUET - Réf. 51081/611. 1 maison d'habitation 
comprenant : 1 placard, 1 cuisine, un couloir, une salle à 
manger/séjour, un wc, 1 salle de douche, 3 ch. Un sous-sol 
complet avec un accès au derrière de la maison Un jardin 
sur l'avant et l'arrière de la maison Une terrasse CLASSE 
ENERGIE : F � 116 000 €  (honoraires charge vendeur)

BLACY - Réf. 51081/589. 1 maison d'habitation de 
plain-pied sur sous-sol complet. Entrée, cuis aménagée, sal-
séj av insert, dégagement, 3 ch, sdb, wc. Sous -sol partie gge, 
buand, atelier, 1 pce, cave. Terrain clos et arboré. CLASSE 
ENERGIE : E� 265 000 €  (honoraires charge vendeur)

CLOYES SUR MARNE - Réf. 51081/529. 
Maison d'hab: cuis, sàm, séj, sdd, 3 ch, une ch av un 
point d'eau, cellier, wc. Au ssol complet: gge, chauffe-
rie, atelier, cave. Un grenier aménageable. 1 terrasse 
et une cour sur l'arr de la maison. Volets électriques. 
Portail et porte gge électrique. CLASSE ENERGIE : E

139 000 €  (honoraires charge vendeur)

LOISY SUR MARNE - Réf. 51081/614. Maison de 
type F6 à usage d'hab. Rdc surélevé: cuis, sàm/séj, sdb , 2 
ch, wc. A l'étage: dressing 2 ch mans, 2 compartiments de 
grenier. Ssol sous le tt av gge chaufferie chauf central au 
fuel, convecteurs électriques à l'étage. Terrain à la suite 
CLASSE ENERGIE : F� 127 000 €  (honoraires charge vendeur)

PRINGY - Réf. 51081/598. Maison d'hab compr: Au rdc: 
entrée, atelier, chaufferie, cuis d'été, gge, débarras, cave, 
véranda. Au rdc surélevé: entrée, dégagt, cuis, pce de vie, 
WC, sdd, 3 ch. A l'étage: palier, 1 ch et greniers. Cour sur 
avant de la maison. Jardin sur arrière av dépendances. 
CLASSE ENERGIE : E � 159 000 €  (honoraires charge vendeur)

PLICHANCOURT - Réf. 51081/619. Une 
parcelle de terrain à bâtir. Cadastré: ZH: 0055 - 
Ferme d'adécourt

31 800 €  (honoraires charge vendeur)

LARZICOURT - Réf. 51081/580. Sur le 
territoire de LARZICOURT Trente sept ares 
soixante dix centiares d'étang et de taillis. 
Ancienne grèvière

18 000 €  (honoraires charge vendeur)

ARQUEBUSE NOTAIRES ASSOCIES
18 rue de l'Arquebuse - - CS 70295 - 51000 CHALONS EN CHAMPAGNE

Tél. 07 76 00 26 39 ou 03 26 26 21 31  
negociation.51084@notaires.fr - arquebuse.notaires.fr

CHALONS EN CHAMPAGNE 
Réf. 51084-759. Entrée avec 
placard, cuisine équipée et 
aménagée Salon-séjour, WC 
indépendant, 3 chambres 
dont 1 avec dressing Salle de 
bain. Sous-sol Terrasse Jardin. 
CLASSE ENERGIE : D

184 600 €  (honoraires charge vendeur)

COMPERTRIX - Réf. 
51084-770. Très jolie maison 
ancienne avec cachet et 
caractère. Environ 130 m2 
habitables offrant de beaux 
volumes.. Pièce de vie de 35 
m². 3 chambres. dépendances. 
Sous-sol. Garage. Travaux à 
prévoir. Dpe non exploitable. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
200 320 €  (honoraires charge vendeur)

ST MEMMIE - Réf. 51084-760. 
Maison dans secteur résidentiel A 
RAFRAICHIR env 80m² sur parcelle 
de 210m² : salon séj avec insert 
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